
„Овие две нешта се харам за мажите од мојот
умет, а дозволени за нивните жени.“

Али бин ебу Талиб, Аллах нека е задоволен со него, раскажува: Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, зеде свила во левата рака и злато во десната, потоа ги

крена рацете и рече: „Овие две нешта се харам за мажите од мојот умет, а
дозволени за нивните жени.“
[صحيح] [رواه أبو داود والنسائي وابن ماجه]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, зеде наметка или парче свила во левата
рака, а во десната зеде злато, во форма на накит или нешто слично, па рече: „Свилата
и златото се харам за мажите да ги носат, но за жените тие се дозволени.“
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